Магаданская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     30.03.2016 г.      №     178
пос. Омсукчан
	О внесении  изменений в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 25.05.2015г. № 381 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории Омсукчанского городского округа на 2015-2020 годы»

В соответствии с Постановлением администрации Магаданской области от 12.12.2013г. № 1256-па (ред. от 17.04.2015г.) «Об утверждении государственной программы Магаданской области «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами и комфортными условиями проживания населения Магаданской области на 2014-2020 годы» в целях развития систем коммунальной инфраструктуры в области благоустройства, озеленения и утилизации отходов, повышения качества обслуживания населения, администрация Омсукчанского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 25.05.2015г. № 381 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории Омсукчанского городского округа на 2015-2020 годы», следующие изменения:
1.1. Приложение № 4 к муниципальной Программе изложить в следующей редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Омсукчанский городской округ» в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Омсукчанского городского округа, начальника отдела по правовой работе и информационному обеспечению Кулакова Д.А.
И.о. главы администрации

                   Д.А. Кулаков
PAGE